— 1 —

区安委办关于公布城市建设、物业管理等行业
安全生产标准化达标企业名单的通知

区住房和建设局、城市管理和综合执法局、市市场监督管理局龙

华监管局、深圳市龙华建设发展有限公司，各相关企业：

根据《区安委办关于印发〈龙华区生产经营单位安全生产标

准化建设实施方案〉的通知》（深龙华安办〔2019〕72 号）、《区

安委办关于发布城市基础建设管理等 3 类生产经营单位安全生

产标准化创建标准重点清单（试行）的通知》和《深圳市龙华区

物业服务企业安全生产标准化评分细则》《深圳市龙华区房地产

开发和经纪企业安全生产标准化评分细则》有关要求，区住房和

建设局及相关行业主管部门对相关企业安全生产标准化创建进

行审查，现将相关审查结果公布如下：

一、物业管理、房地产经纪行业审查情况

经区住房和建设局组织对物业管理、房地产经纪行业进行审

查，深圳市冠城物业管理有限公司等 9 家企业安全生产标准化均

符合达标要求。

二、城市建设、环境清扫、农贸市场运营管理类审查情况

经深圳市龙华建设发展有限公司申请，区安委办组织区住房

http://10.148.23.20/addresslist/company/javascript:search(43253,'城市管理和综合执法局',0,1);test(43253,'城市管理和综合执法局',0,1)

— 2 —

和建设局、城市管理和综合执法局、市市场监督管理局龙华监管

局对该企业进行安全生产标准化审查，经审查，其城市建设、环

境清扫、农贸市场运营管理等 3 类安全生产标准化均符合达标要

求。

现核准深圳市冠城物业管理有限公司、深圳市龙华建设发展

有限公司等 13 家企业安全生产标准化达标（名单见附件），现予

以公告。

特此通知。

附件：龙华区 2019 年物业管理等行业标准化达标企业名单

深圳市龙华区安全管理委员会办公室

2020 年 1 月 1 日

（联系人：叶挺青，23338984）

http://10.148.23.20/addresslist/company/javascript:search(43253,'城市管理和综合执法局',0,1);test(43253,'城市管理和综合执法局',0,1)

		2020-01-03T16:36:34+0800
	李伟